prostředky lze použít výhradně na krytí výdajů vzniklých od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 dle 

Pravidel pro poskytování a čerpání finančních prostředků určených na dofinancování 
sociálních služeb z rozpočtu kraje v roce 2021. 

2. Dotace jako součást vyrovnávací platby pro rok 2021 se poskytuje max. do výše 76.000 Kč 
(slovy: sedmdesát šest tisíc korun).  

3. Dotace je poskytnuta na níže uvedené sociální služby dle zákona o sociálních službách, pod 

číslem registrace: 

Výčet služeb a alokované částky na jednotlivé podpořené služby. 

Druh sociální služby 
Číslo 

registrace 
Částka v Kč